
Funkeinteilung FF-Ruden 2017

Monat Datum Eingeteilter Funker

Samstag, 04. Februar 2017 KUSCHNIG Daniel

Samstag, 11. Februar 2017 KUSCHNIG Mathias

Samstag, 18. Februar 2017 KUSCHNIG Philip

Samstag, 25. Februar 2017 KUTSCHEK Manuel

Samstag, 04. März 2017 LESSIAK Gerald

Samstag, 11. März 2017 LESSIAK Hannes

Samstag, 18. März 2017 MARKTL Daniel

Samstag, 25. März 2017 NAVADNIG Christian

Samstag, 01. April 2017 SCHILDBERGER Johann

Samstag, 08. April 2017 SCHILDBERGER Larissa

Samstag, 15. April 2017 SINTINGER Mario

Samstag, 22. April 2017 SINTINGER Thomas

Samstag, 29. April 2017 TRAPITSCH Reinhold

Samstag, 06. Mai 2017 TRAPPITSCH Valentina

Samstag, 13. Mai 2017 WEDENIG Melanie

Samstag, 20. Mai 2017 BRIZL Gerd

Samstag, 27. Mai 2017 GANZI Georg

Samstag, 03. Juni 2017 GRILC Dominik

Samstag, 10. Juni 2017 GRILZ Christopher

Samstag, 17. Juni 2017 GRILZ Melanie

Samstag, 24. Juni 2017 KLANCEK Roman

Samstag, 01. Juli 2017 KRAKER Josef jun.

Samstag, 08. Juli 2017 KRAMER PETER

Samstag, 15. Juli 2017 KRAPESCH Philip

Samstag, 22. Juli 2017 KREUZ Gabriel

Samstag, 29. Juli 2017 KREUZ Hubert

Samstag, 05. August 2017 KREUZ Hubert jun.

Samstag, 12. August 2017 KREUZ Reinhard

Samstag, 19. August 2017 KUSCHNIG Daniel

Samstag, 26. August 2017 KUSCHNIG Mathias
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Juni

Juli

August
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Samstag, 26. August 2017 KUSCHNIG Mathias

Samstag, 02. September 2017 KUSCHNIG Philip

Samstag, 09. September 2017 KUTSCHEK Manuel

Samstag, 16. September 2017 LESSIAK Gerald

Samstag, 23. September 2017 LESSIAK Hannes

Samstag, 30. September 2017 MARKTL Daniel

Samstag, 07. Oktober 2017 NAVADNIG Christian

Samstag, 14. Oktober 2017 SCHILDBERGER Johann

Samstag, 21. Oktober 2017 SCHILDBERGER Larissa

Samstag, 28. Oktober 2017 SINTINGER Mario

Samstag, 04. November 2017 SINTINGER Thomas

Samstag, 11. November 2017 TRAPITSCH Reinhold

Samstag, 18. November 2017 TRAPPITSCH Valentina

Samstag, 25. November 2017 WEDENIG Melanie

Samstag, 02. Dezember 2017 BRIZL Gerd

Samstag, 09. Dezember 2017 GANZI Georg

Samstag, 16. Dezember 2017 GRILC Dominik

Samstag, 23. Dezember 2017 GRILZ Christopher

Samstag, 30. Dezember 2017 GRILZ Melanie

Samstag, 06. Jänner 2018 KLANCEK Roman

Samstag, 13. Jänner 2018 KRAKER Josef jun.

Samstag, 20. Jänner 2018 KRAMER PETER

Samstag, 27. Jänner 2018 KRAPESCH Philip
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Der Ortsfunkbeauftragte 

LM Manuel Kutschek

0664/75010993

Der Ortsfunkbeauftragte Stv. 

FM Melanie Wedenig

0650/9292942

Funkbereitschaft ab 11.50 Uhr ) Bitte warten bis das Tor aufgeht, wenn kein Schlüssel vorhanden

Bitte um zuverlässiges erscheinen.

Sollte ein Termin nicht eingehalten werden können, bitte mindestens einen Tag früher  bescheit geben. 

DANKE












